



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.27.1  
Processo Administrativo Nº 2022.04.27.1  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR  
Data de Publicação: 09/05/2022 11:22:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 11:20:26  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA P
Descrição: CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA – TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO P.			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 836,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA M
Descrição: CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA – TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO M.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 3.300,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA G
Descrição: CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA – TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO G			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 3.300,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA GG
Descrição: CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA – TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO GG.			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 836,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA P
Descrição: CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA – TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO P			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 836,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA M
Descrição: CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA – TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO M			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 3.300,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA G
Descrição: CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA – TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO G.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 3.300,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE**

<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA GG
Descrição: CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA – TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO GG			
Quantidade: 38		<b>Valor Unit.: 22,00</b>	<b>Valor Total: 836,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: BOLSA
Descrição: BOLSA, TIPO MOCHILA. ESPECIFICAÇÃO: MOCHILA COM 40 CM DE ALTURA POR 29 CM DE LARGURA E 12 CM DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM NYLON "RIP STOP", IMPERMEÁVEL, NA COR AZUL MARINHO, COM TIRAS DE COMPRESSÃO NAS LATERAIS, ALÇAS ANATÔMICAS, TIRA PEITORAL E COMPARTIMENTO ACOLCHOADO PARA REGIÃO DORSAL. DOIS COMPARTIMENTOS PRINCIPAIS E UM COMPARTIMENTO AUXILIAR, ALÉM DE BOLSOS LATERAIS EM TELA PARA CARREGAR GARRAFA DE ÁGUA. TECIDO REVESTIDO INTERNAMENTE COM POLIURETANO, RESISTENTE À ÁGUA, COM PERSONALIZAÇÃO DE LOGOTIPOS EM SILK SCREN. LOGOTIPOS: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, SUS, BRASÃO DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE QUIXADÁ/CE.			
Quantidade: 188		<b>Valor Unit.: 89,00</b>	<b>Valor Total: 16.732,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: BOLSA LATERAL
Descrição: BOLSA, TIPO LATERAL. ESPECIFICAÇÃO: BOLSA, TIPO LATERAL COM 30 CM DE ALTURA E 40 CM DE LARGURA, COM ABA DE 30 CM, PROFUNDIDADE DE 15 CM, CONFECCIONADO EM LONA ENCERADA IMPERMEÁVEL, COM 3 DIVISÕES E BOLSO EXTERNO EM LAPELA, COM ALÇA REFORÇADA DE LARGURA 50 MM E OMBREIRA EM LONA, PADRÃO FNS - COR: CAQUI – COM PERSONALIZAÇÃO DE LOGOTIPOS EM SILK SCREN COM AS INFORMAÇÕES: AGENTE DE ENDEMIAS, SECRETARIA DE SAUDE, E BRASÃO DA PREFEITURA DE QUIXADÁ.			
Quantidade: 113		<b>Valor Unit.: 69,00</b>	<b>Valor Total: 7.797,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: COLETES P
Descrição: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL MARINHO, TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL MARINHO, COM 02 BOLSOS NA FRENTE- ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TAMANHO P.			
Quantidade: 38		<b>Valor Unit.: 29,99</b>	<b>Valor Total: 1.139,62</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: COLETES M
Descrição: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE- ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TAMANHO M.			
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 29,99</b>	<b>Valor Total: 4.498,50</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: COLETES G
Descrição: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE- ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TAMANHO G.			
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 29,99</b>	<b>Valor Total: 4.498,50</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: COLETES GG
Descrição: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE- ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TAMANHO GG.			
Quantidade: 38		<b>Valor Unit.: 29,99</b>	<b>Valor Total: 1.139,62</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: BONE BRIM
Descrição: BONÉ EM TECIDO BRIM COM GRADUAÇÃO, NA COR AZUL MARINHO. BONÉ EM TECIDO BRIM COM GRADUAÇÃO, NA COR AZUL MARINHO, ABA DE 08 CM NA COR AZUL, COM SERIGRAFIA CONTENDO BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA AO LADO DIREITO, AO LADO ESQUERDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E NO CENTRO O BRASÃO DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 188		<b>Valor Unit.: 14,00</b>	<b>Valor Total: 2.632,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MALHA P
Descrição: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO P			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 32,00</b>	<b>Valor Total: 96,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD - CE  
QUIXAD-CE

<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MALHA M
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO M. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGODO E 50% POLIESTER, GOLA POLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASO DO MUNICPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO M			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 32,00	<b>Valor Total:</b> 1.120,00	
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MALHA G
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO G. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGODO E 50% POLIESTER, GOLA POLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASO DO MUNICPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO G			
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.:</b> 32,00	<b>Valor Total:</b> 2.112,00	
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MALHA GG
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO GG. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGODO E 50% POLIESTER, GOLA POLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASO DO MUNICPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO GG			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.:</b> 32,00	<b>Valor Total:</b> 864,00	
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MALHA P
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO P. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGODO E 50% POLIESTER, GOLA POLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASO DO MUNICPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO P			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 35,00	<b>Valor Total:</b> 105,00	
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MALHA M
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO M. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGODO E 50% POLIESTER, GOLA POLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASO DO MUNICPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO M			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 35,00	<b>Valor Total:</b> 1.225,00	
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MALHA G
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO G. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGODO E 50% POLIESTER, GOLA POLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASO DO MUNICPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO G			
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.:</b> 35,00	<b>Valor Total:</b> 2.310,00	
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MALHA GG
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO GG. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGODO E 50% POLIESTER, GOLA POLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASO DO MUNICPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO GG			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.:</b> 35,00	<b>Valor Total:</b> 945,00	
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA GOLA CARECA P
Descri�o: CAMISETA MALHA DE ALGODO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO P. ESPECIFICA�O: CAMISETA EM MALHA DE ALGODO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMA�O E SERIGRAFIA, TAMANHO P.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 21,00	<b>Valor Total:</b> 3.150,00	
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA GOLA CARECA M
Descri�o: CAMISETA EM ALGODO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO M. ESPECIFICA�O: CAMISETA EM MALHA DE ALGODO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMA�O E SERIGRAFIA, TAMANHO M.			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.:</b> 21,00	<b>Valor Total:</b> 4.725,00	
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA GOLA CARECA G
Descri�o: CAMISETA EM ALGODO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO G. ESPECIFICA�O: CAMISETA EM MALHA DE ALGODO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMA�O E SERIGRAFIA, TAMANHO G.			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.:</b> 21,00	<b>Valor Total:</b> 4.725,00	
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA GOLA CARECA GG
Descri�o: CAMISETA EM ALGODO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO GG. ESPECIFICA�O: CAMISETA EM MALHA DE ALGODO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMA�O E SERIGRAFIA, TAMANHO GG.			
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.:</b> 21,00	<b>Valor Total:</b> 2.373,00	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CALA 40
Descri�o: CALA JEANS AZUL, COM ZPER DE METAL, TAMANHO N 40			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 65,64	<b>Valor Total:</b> 1.903,56	
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CALA 42
Descri�o: CALA JEANS AZUL, COM ZPER DE METAL, TAMANHO N 42			
Quantidade: 39	<b>Valor Unit.:</b> 67,00	<b>Valor Total:</b> 2.613,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE  
QUIXAD -CE

Item: 30	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAL�A 44
Descri�o: CAL�A JEANS AZUL, COM Z�PER DE METAL, TAMANHO N� 44			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 2.211,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAL�A 46
Descri�o: CAL�A JEANS AZUL, COM Z�PER DE METAL, TAMANHO N� 46			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 1.139,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAL�A 48
Descri�o: CAL�A JEANS AZUL, COM Z�PER DE METAL, TAMANHO N� 48			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 737,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAL�A 50
Descri�o: CAL�A JEANS AZUL, COM Z�PER DE METAL, TAMANHO N� 50			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 201,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAL�A 52
Descri�o: CAL�A JEANS AZUL, COM Z�PER DE METAL, TAMANHO N� 52			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 134,00	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A G VIEIRA COSTA	059	41.250.142/0001-94	164.229,95	87.669,80	Sim
2 JFX INDUSTRIA E SERVI�OS LTDA	034	41.376.585/0001-26	21.610.369,47	87.679,00	Sim
3 RONALDY OUTLET LTDA	085	44.882.631/0001-57	164.229,95	90.000,00	Sim
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	036	12.622.231/0001-16	164.229,95	92.599,00	Sim
5 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	053	23.208.835/0001-37	164.229,95	92.600,00	Sim
6 DIAGA COM�RCIO DE ALIMENTOS E	048	41.557.349/0001-06	162.638,00	107.000,00	N�o
7 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	054	24.334.945/0001-08	164.229,95	108.329,30	N�o
8 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	082	05.652.043/0001-75	163.033,00	110.000,00	Sim
9 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	014	19.293.025/0001-59	164.229,95	119.490,00	Sim
10 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	003	06.167.998/0001-08	160.469,95	159.990,00	Sim
11 M.TESTA CONFEC�AO ME	012	23.829.339/0001-09	164.229,95	159.999,00	Sim
12 LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDON�A LTDA	001	08.802.714/0001-25	164.229,95	164.229,95	Sim
13 J A SERVI�OS DE CONSTRU�O E REFORMA LTDA	075	10.140.541/0001-79	164.229,95	164.229,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 11:20:26  
LOTE 2

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MC P
Descri�o: CAMISA B�SICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA - TAMANHO P. ESPECIFICA�O: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNIC�PIO DE QUIXAD�, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRAS�O DA ESTRAT�GIA SAUDE DA F�MILIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA - AGENTE COMUNIT�RIO DE SAUDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO P.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 264,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MC M
Descri�o: CAMISA B�SICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA - TAMANHO M. ESPECIFICA�O: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNIC�PIO DE QUIXAD�, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRAS�O DA ESTRAT�GIA SAUDE DA F�MILIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA - AGENTE COMUNIT�RIO DE SAUDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO M.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 1.100,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD - CE  
QUIXAD-CE**

<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MC G
Descri�o: CAMISA BSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA – TAMANHO G. ESPECIFICA�O: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICPIO DE QUIXAD, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASO DA ESTRATGIA SADE DA FAMLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITRIO DE SADE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO G			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 22,00</b>	<b>Valor Total: 1.100,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MC GG
Descri�o: CAMISA BSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA – TAMANHO GG. ESPECIFICA�O: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICPIO DE QUIXAD, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASO DA ESTRATGIA SADE DA FAMLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITRIO DE SADE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO GG.			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 22,00</b>	<b>Valor Total: 264,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA ML P
Descri�o: CAMISA BSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA – TAMANHO P. ESPECIFICA�O: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICPIO DE QUIXAD, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASO DA ESTRATGIA SADE DA FAMLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITRIO DE SADE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO P			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 22,00</b>	<b>Valor Total: 264,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA ML M
Descri�o: CAMISA BSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA – TAMANHO M. ESPECIFICA�O: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICPIO DE QUIXAD, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASO DA ESTRATGIA SADE DA FAMLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITRIO DE SADE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO M			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 22,00</b>	<b>Valor Total: 1.100,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA ML G
Descri�o: CAMISA BSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA – TAMANHO G. ESPECIFICA�O: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICPIO DE QUIXAD, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASO DA ESTRATGIA SADE DA FAMLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITRIO DE SADE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO G.			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 22,00</b>	<b>Valor Total: 1.100,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA ML GG
Descri�o: CAMISA BSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA – TAMANHO GG. ESPECIFICA�O: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICPIO DE QUIXAD, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASO DA ESTRATGIA SADE DA FAMLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITRIO DE SADE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO GG			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 22,00</b>	<b>Valor Total: 264,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: BOLSA MOCHILA
Descri�o: BOLSA, TIPO MOCHILA. ESPECIFICA�O: MOCHILA COM 40 CM DE ALTURA POR 29 CM DE LARGURA E 12 CM DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM NYLON "RIP STOP", IMPERMEVEL, NA COR AZUL MARINHO, COM TIRAS DE COMPRESSO NAS LATERAIS, ALAS ANATMICAS, TIRA PEITORAL E COMPARTIMENTO ACOLCHOADO PARA REGIO DORSAL. DOIS COMPARTIMENTOS PRINCIPAIS E UM COMPARTIMENTO AUXILIAR, ALEM DE BOLSOS LATERAIS EM TELA PARA CARREGAR GARRAFA DE GUA. TECIDO REVESTIDO INTERNAMENTE COM POLIURETANO, RESISTENTE  GUA. COM PERSONALIZA�O DE LOGOTIPOS EM SILK SCREN. LOGOTIPOS: AGENTE COMUNITRIO DE SADE, SUS, BRASO DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE QUIXAD/CE.			
Quantidade: 62		<b>Valor Unit.: 89,00</b>	<b>Valor Total: 5.518,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: BOLSA LATERAL
Descri�o: BOLSA, TIPO LATERAL. ESPECIFICA�O: BOLSA, TIPO LATERAL COM 30 CM DE ALTURA E 40 CM DE LARGURA, COM ABA DE 30 CM, PROFUNDIDADE DE 15 CM, CONFECCIONADO EM LONA ENCERADA IMPERMEVEL, COM 3 DIVISOES E BOLSO EXTERNO EM LAPELA, COM ALA REFORADA DE LARGURA 50 MM E OMBREIRA EM LONA, PADRO FNS - COR: CAQUI – COM PERSONALIZA�O DE LOGOTIPOS EM SILK SCREN COM AS INFORMA�OES: AGENTE DE ENDEMIAS, SECRETARIA DE SAUDE, E BRASO DA PREFEITURA DE QUIXAD.			
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.: 69,00</b>	<b>Valor Total: 2.553,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: COLETE P
Descri�o: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL MARINHO, TAMANHO P. ESPECIFICA�O: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL MARINHO, COM 02 BOLSOS NA FRENTE- ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRASO DO MUNICPIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRATGIA SADE DA FAMLIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNITRIO DE SADE, TAMANHO P.			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 29,99</b>	<b>Valor Total: 359,88</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE  
QUIXAD -CE

<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: COLETE M
Descri�o: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO M. ESPECIFICA�O: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE- ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRAS�O DO MUNIC�PIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRAT�GIA SAUDE DA FAM�LIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNIT�RIO DE SAUDE, TAMANHO M.			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 29,99	<b>Valor Total:</b> 1.499,50
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: COLETE G
Descri�o: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO G. ESPECIFICA�O: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE- ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRAS�O DO MUNIC�PIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRAT�GIA SAUDE DA FAM�LIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNIT�RIO DE SAUDE, TAMANHO G.			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 29,99	<b>Valor Total:</b> 1.499,50
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: COLETE GG
Descri�o: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO GG. ESPECIFICA�O: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE- ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRAS�O DO MUNIC�PIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRAT�GIA SAUDE DA FAM�LIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNIT�RIO DE SAUDE, TAMANHO GG.			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 29,99	<b>Valor Total:</b> 359,88
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: BONE
Descri�o: BON� EM TECIDO BRIM COM GRADUA�O, NA COR AZUL MARINHO. BON� EM TECIDO BRIM COM GRADUA�O, NA COR AZUL MARINHO, ABA DE 08 CM NA COR AZUL, COM SERIGRAFIA CONTENDO BRAS�O DA ESTRAT�GIA SAUDE DA FAM�LIA AO LADO DIREITO, AO LADO ESQUERDO AGENTE COMUNIT�RIO DE SAUDE E NO CENTRO O BRAS�O DO MUNIC�PIO.			
Quantidade: 62		<b>Valor Unit.:</b> 14,00	<b>Valor Total:</b> 868,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MC P
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO P. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGOD�O E 50% POLI�STER, GOLA P�LO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRAS�O DO MUNIC�PIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO P			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 32,00	<b>Valor Total:</b> 32,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MC M
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO M. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGOD�O E 50% POLI�STER, GOLA P�LO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRAS�O DO MUNIC�PIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO M			
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.:</b> 32,00	<b>Valor Total:</b> 352,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MC G
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO G. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGOD�O E 50% POLI�STER, GOLA P�LO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRAS�O DO MUNIC�PIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO G			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 32,00	<b>Valor Total:</b> 704,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA MC GG
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO GG. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGOD�O E 50% POLI�STER, GOLA P�LO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRAS�O DO MUNIC�PIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO GG			
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.:</b> 32,00	<b>Valor Total:</b> 288,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA ML P
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO P. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGOD�O E 50% POLI�STER, GOLA P�LO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRAS�O DO MUNIC�PIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO P			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 35,00	<b>Valor Total:</b> 35,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA ML M
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO M. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGOD�O E 50% POLI�STER, GOLA P�LO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRAS�O DO MUNIC�PIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO M			
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.:</b> 35,00	<b>Valor Total:</b> 385,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA ML G
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO G. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGOD�O E 50% POLI�STER, GOLA P�LO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRAS�O DO MUNIC�PIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO G			
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 35,00	<b>Valor Total:</b> 770,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE  
QUIXAD -CE

<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA ML GG
Descri�o: CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO GG. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGOD�O E 50% POLI�STER, GOLA P�LO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRAS�O DO MUNIC�PIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO GG			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 35,00	<b>Valor Total:</b> 315,00	
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA GC P
Descri�o: CAMISETA MALHA DE ALGOD�O, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO P. ESPECIFICA�O: CAMISETA EM MALHA DE ALGOD�O, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMA�O E SERIGRAFIA, TAMANHO P.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 21,00	<b>Valor Total:</b> 1.050,00	
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA GC M
Descri�o: CAMISETA EM ALGOD�O, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO M. ESPECIFICA�O: CAMISETA EM MALHA DE ALGOD�O, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMA�O E SERIGRAFIA, TAMANHO M.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 21,00	<b>Valor Total:</b> 1.575,00	
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA GC G
Descri�o: CAMISETA EM ALGOD�O, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO G. ESPECIFICA�O: CAMISETA EM MALHA DE ALGOD�O, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMA�O E SERIGRAFIA, TAMANHO G.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 21,00	<b>Valor Total:</b> 1.575,00	
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAMISA GC GG
Descri�o: CAMISETA EM ALGOD�O, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO GG. ESPECIFICA�O: CAMISETA EM MALHA DE ALGOD�O, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMA�O E SERIGRAFIA, TAMANHO GG.			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 21,00	<b>Valor Total:</b> 777,00	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAL�A 40
Descri�o: CAL�A JEANS AZUL, COM Z�PER DE METAL, TAMANHO N� 40			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 65,64	<b>Valor Total:</b> 590,76	
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAL�A 42
Descri�o: CAL�A JEANS AZUL, COM Z�PER DE METAL, TAMANHO N� 42			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 67,00	<b>Valor Total:</b> 871,00	
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAL�A 44
Descri�o: CAL�A JEANS AZUL, COM Z�PER DE METAL, TAMANHO N� 44			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 67,00	<b>Valor Total:</b> 737,00	
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAL�A 46
Descri�o: CAL�A JEANS AZUL, COM Z�PER DE METAL, TAMANHO N� 46			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 67,00	<b>Valor Total:</b> 335,00	
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAL�A 48
Descri�o: CAL�A JEANS AZUL, COM Z�PER DE METAL, TAMANHO N� 48			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 67,00	<b>Valor Total:</b> 201,00	
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: COMPASSO	Modelo: CAL�A 50
Descri�o: CAL�A JEANS AZUL, COM Z�PER DE METAL, TAMANHO N� 50			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 67,00	<b>Valor Total:</b> 67,00	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A G VIEIRA COSTA	035 41.250.142/0001-94	53.903,97	28.773,52	Sim
2 RONALDY OUTLET LTDA	067 44.882.631/0001-57	53.890,96	29.999,00	Sim
3 JFX INDUSTRIA E SERVI�OS LTDA	015 41.376.585/0001-26	2.367.424,91	30.091,00	Sim
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	011 12.622.231/0001-16	53.903,97	31.899,00	Sim
5 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	013 05.652.043/0001-75	53.509,00	34.000,00	Sim
6 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	018 23.208.835/0001-37	53.903,97	34.300,00	Sim
7 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	099 06.167.998/0001-08	53.903,97	52.990,00	Sim
8 M.TESTA CONFEC�AO ME	048 23.829.339/0001-09	53.903,97	52.999,00	Sim
9 LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDON�A LTDA	043 08.802.714/0001-25	53.176,97	53.176,97	Sim
10 J A SERVI�OS DE CONSTRU�O E REFORMA LTDA	008 10.140.541/0001-79	53.903,97	53.903,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE  
QUIXAD -CE

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 11:20:26  
LOTE 3

VALORES UNIT RIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTINA 35
Descri�o: BOTINA DE SEGURAN�A, N� 35. ESPECIFICA�O: BOTINA DE SEGURAN�A COM CADAR�O, EM COURO, CANO M�DIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI EST�STICO, TAMANHO N� 35			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 62,80		<b>Valor Total:</b> 376,80
<b>Item: 2</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTINA 36
Descri�o: BOTINA DE SEGURAN�A, N� 36. ESPECIFICA�O: BOTINA DE SEGURAN�A COM CADAR�O, EM COURO, CANO M�DIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI EST�STICO, TAMANHO N� 36			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 62,80		<b>Valor Total:</b> 125,60
<b>Item: 3</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTINA 37
Descri�o: BOTINA DE SEGURAN�A, N� 37. ESPECIFICA�O: BOTINA DE SEGURAN�A COM CADAR�O, EM COURO, CANO M�DIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI EST�STICO, TAMANHO N� 37			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 62,80		<b>Valor Total:</b> 628,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTINA 38
Descri�o: BOTINA DE SEGURAN�A, N� 38. ESPECIFICA�O: BOTINA DE SEGURAN�A COM CADAR�O, EM COURO, CANO M�DIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI EST�STICO, TAMANHO N� 38			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 62,80		<b>Valor Total:</b> 628,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTINA 39
Descri�o: BOTINA DE SEGURAN�A, N� 39. ESPECIFICA�O: BOTINA DE SEGURAN�A COM CADAR�O, EM COURO, CANO M�DIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI EST�STICO, TAMANHO N� 39			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 62,80		<b>Valor Total:</b> 1.256,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTINA 40
Descri�o: BOTINA DE SEGURAN�A, N� 40. ESPECIFICA�O: BOTINA DE SEGURAN�A COM CADAR�O, EM COURO, CANO M�DIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI EST�STICO, TAMANHO N� 40			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 62,80		<b>Valor Total:</b> 3.265,60
<b>Item: 7</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTINA 41
Descri�o: BOTINA DE SEGURAN�A, N� 41. ESPECIFICA�O: BOTINA DE SEGURAN�A COM CADAR�O, EM COURO, CANO M�DIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI EST�STICO, TAMANHO N� 41			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 62,80		<b>Valor Total:</b> 3.014,40
<b>Item: 8</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTINA 42
Descri�o: BOTINA DE SEGURAN�A, N� 42. ESPECIFICA�O: BOTINA DE SEGURAN�A COM CADAR�O, EM COURO, CANO M�DIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI EST�STICO, TAMANHO N� 42			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 62,80		<b>Valor Total:</b> 1.381,60
<b>Item: 9</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTINA 43
Descri�o: BOTINA DE SEGURAN�A, N� 43. ESPECIFICA�O: BOTINA DE SEGURAN�A COM CADAR�O, EM COURO, CANO M�DIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI EST�STICO, TAMANHO N� 43			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 62,80		<b>Valor Total:</b> 251,20
<b>Item: 10</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTINA 44
Descri�o: BOTINA DE SEGURAN�A, N� 44. ESPECIFICA�O: BOTINA DE SEGURAN�A COM CADAR�O, EM COURO, CANO M�DIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI EST�STICO, TAMANHO N� 44			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 62,80		<b>Valor Total:</b> 125,60
<b>Item: 11</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTA PVC 40
Descri�o: BOTA DE PVC, TAMANHO 40. ESPECIFICA�O: BOTA DE PVC, CANO LONGO, COR PRETA SEM FORRO, TAMANHO 40			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 45,60		<b>Valor Total:</b> 273,60
<b>Item: 12</b>	Unidade: PAR	Marca: COMPASSO	Modelo: BOTA PVC 42
Descri�o: BOTA DE PVC, TAMANHO 42. ESPECIFICA�O: BOTA DE PVC, CANO LONGO, COR PRETA SEM FORRO, TAMANHO 42			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 45,60		<b>Valor Total:</b> 273,60





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE  
QUIXAD -CE

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A G VIEIRA COSTA	017 41.250.142/0001-94	19.476,56	11.600,00	Sim
2 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E	056 26.393.102/0001-08	19.260,00	11.700,00	Sim
3 M.TESTA CONFECCAO ME	055 23.829.339/0001-09	19.476,56	18.498,00	Sim
4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	016 23.208.835/0001-37	19.476,56	19.000,00	Sim
5 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	035 06.167.998/0001-08	19.476,56	19.476,55	Sim
6 J A SERVI�OS DE CONSTRU�O E REFORMA LTDA	001 10.140.541/0001-79	19.476,56	19.476,56	Sim
7 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	038 25.066.930/0002-50	19.476,56	19.476,56	Sim
8 LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDON�A LTDA	020 08.802.714/0001-25	19.476,56	19.476,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 11:20:27  
LOTE 4

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descri�o: CINTO DE NYLON, COR PRETA, FIVELA AJUST�VEL			
Quantidade: 174	Valor Unit.: 8,73		Valor Total: 1.519,02
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: DELEON	Modelo:
Descri�o: MEIA ESPORTIVA, MASCULINA, COR PRETA, TAMANHO �NICO CAL�ANDO DO N� 36 � 44			
Quantidade: 348	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 2.679,60

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E	046 26.393.102/0001-08	8.874,00	4.198,62	Sim
2 JFX INDUSTRIA E SERVI�OS LTDA	007 41.376.585/0001-26	2.630.076,12	4.399,00	Sim
3 A G VIEIRA COSTA	094 41.250.142/0001-94	10.128,54	7.076,58	Sim
4 RONALDY OUTLET LTDA	031 44.882.631/0001-57	9.918,00	9.918,00	Sim
5 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	080 06.167.998/0001-08	10.128,54	10.128,50	Sim
6 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	064 23.208.835/0001-37	10.128,54	10.128,54	Sim
7 LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDON�A LTDA	048 08.802.714/0001-25	10.128,54	10.128,54	Sim
8 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	002 25.066.930/0002-50	10.128,54	10.128,54	Sim
9 J A SERVI�OS DE CONSTRU�O E REFORMA LTDA	023 10.140.541/0001-79	10.128,54	10.128,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 11:20:27  
LOTE 5

VALORES UNIT RIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE  
QUIXAD -CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: LEDAN	Modelo:
Descri�o: CAPACETE DE PROTE�O ABA TOTAL, COM SUSPENS�O (CARNEIRA) E JUGULAR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 200,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo:
Descri�o: LUVA NITR�LICA CANO LONGO, TAMANHO M			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 13,15		<b>Valor Total:</b> 197,25
<b>Item: 3</b>	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo:
Descri�o: LUVA NITR�LICA CANO LONGO, TAMANHO G			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 13,15		<b>Valor Total:</b> 197,25
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: AIR SAFETY	Modelo:
Descri�o: M�SCARA FACIAL COMPLETA, CORREDI�A			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 490,00		<b>Valor Total:</b> 4.900,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: PAR	Marca: DYSTRAY	Modelo:
Descri�o: PROTETOR AURICULAR - ESPECIFICA�O: TIPO PLUG, EM SILICONE, AT�XICO, ANTIAL�RGICO NO FORMATO C�NICO COM TR�S FLANGES			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 1,59		<b>Valor Total:</b> 95,40

**CLASSIFICA O**

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E	052 26.393.102/0001-08	7.550,00	5.589,90	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	067 41.250.142/0001-94	7.637,40	5.600,00	Sim
3 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	088 06.167.998/0001-08	7.637,40	7.637,39	Sim
4 J A SERVI�OS DE CONSTRU�O E REFORMA LTDA	063 10.140.541/0001-79	7.637,40	7.637,40	Sim
5 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	072 23.208.835/0001-37	7.637,40	7.637,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 11:20:27**  
**LOTE 6**

**VALORES UNIT RIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descri�o: L�PIS DE CERA, TIPO ESTACA, USO PROFISSIONAL, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 6,90		<b>Valor Total:</b> 103,50
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: CARBIBRAS	Modelo:
Descri�o: PRANCHETA DE EUCATEX, A4			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 6,00		<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo:
Descri�o: QUADRO BRANCO. ESPECIFICA�O: N�O MAGN�TICO ALUM�NIO 90X120CM, CHAPA DE FIBRA BRANCA RESINADA, SISTEMA DE FIXA�O INVIS�VEL, PODENDO SER INSTALADO NA VERTICAL OU HORIZONTAL.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 175,00		<b>Valor Total:</b> 350,00

**CLASSIFICA O**

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E	021 26.393.102/0001-08	1.173,50	1.173,50	Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	059 12.622.231/0001-16	1.281,74	1.280,00	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	014 23.208.835/0001-37	1.281,74	1.281,74	Sim
4 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	054 06.167.998/0001-08	1.281,74	1.281,74	Sim
5 A G VIEIRA COSTA	006 41.250.142/0001-94	1.281,74	1.281,74	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD  - CE  
QUIXAD -CE

6 J A SERVI OS DE CONSTRU O E REFORMA LTDA 046 10.140.541/0001-79 1.281,74 1.281,74 Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 11:20:27  
LOTE 7

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: BALAN�A
Descri�o: BALAN�A DIGITAL DE P� 250 KG - ESPECIFICA�O: BALAN�A DIGITAL DE P� 250 KG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 182,90		Valor Total: 45.725,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: TRAMONTINA	Modelo: LATERNA
Descri�o: LANTERNA RECARREG�VEL EL�TRICA COM 07 LEDS, CAIXA C/ 12 UNIDADES			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 58,92		Valor Total: 824,88

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A G VIEIRA COSTA	064 41.250.142/0001-94	46.556,16	46.549,88	Sim
2 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	060 23.208.835/0001-37	46.556,16	46.556,16	Sim
3 J A SERVI�OS DE CONSTRU�O E REFORMA LTDA	079 10.140.541/0001-79	46.556,16	46.556,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 11:20:27  
LOTE 8

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MARTELO
Descri�o: MARTELO DE UNHA,34MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 420,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO 18/11
Descri�o: PREGO, BITOLA 18/11 KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 900,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO 16X11
Descri�o: PREGO, BITOLA 2X12 (16X21) KG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 900,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO 14X15
Descri�o: PREGO, BITOLA 14X15 (1.1/4X14) KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 900,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SPARTA	Modelo: TRENA
Descri�o: TRENA COM TRAVA DE 05 MT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARCA PR�PRIA	Modelo: PESCA LARVA AZUL
Descri�o: PESCA-LARVA COM FERRO GALVANIZADO, 50 CM, AZUL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 1.875,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PESCA LARVA VERMELHO
Descrição: PESCA-LARVA COM FERRO GALVANIZADO, 50 CM, VERMELHO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 12,50	<b>Valor Total:</b> 1.875,00	
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PESCA LARVA VERDE
Descrição: PESCA-LARVA COM FERRO GALVANIZADO, 50 CM, VERDE			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 12,50	<b>Valor Total:</b> 1.875,00	
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: FILTRO
Descrição: FILTRO COMBINADO CONTRA VAPORES ORGÂNICOS TIPO 9000 A2 P2			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 29,00	<b>Valor Total:</b> 696,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: MEGATRON	Modelo: EXTENSÃO
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS COM INTERRUPTOR 3MT			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 29,00	<b>Valor Total:</b> 145,00	
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: ESCADA
Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO 3 EM 1, 3,90 M, com 14 degraus			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 493,70	<b>Valor Total:</b> 9.874,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A G VIEIRA COSTA	080 41.250.142/0001-94	42.475,83	20.900,00	Sim
2 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E	066 26.393.102/0001-08	40.248,00	21.000,00	Sim
3 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA	082 10.140.541/0001-79	42.205,83	42.205,83	Sim
4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	033 23.208.835/0001-37	42.475,83	42.475,83	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 11:20:27**  
**LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: PEN DRIVE
Descrição: PEN DRIVE 16 GB			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 27,10	<b>Valor Total:</b> 54,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A G VIEIRA COSTA	020 41.250.142/0001-94	54,24	54,20	Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	099 12.622.231/0001-16	54,24	54,23	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	055 23.208.835/0001-37	54,24	54,24	Sim
4 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA	075 10.140.541/0001-79	54,24	54,24	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 11:20:27**  
**LOTE 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE  
QUIXADÁ-CE

Item: 1      Unidade: MILHEIRO      Marca: ISIS      Modelo: SACO PLASTICO  
Descrição: SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, 2 KG  
Quantidade: 2      Valor Unit.: 36,85      Valor Total: 73,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A G VIEIRA COSTA	090	41.250.142/0001-94	73,80	73,70	Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	033	12.622.231/0001-16	73,80	73,79	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	055	23.208.835/0001-37	73,80	73,80	Sim
4 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA	098	10.140.541/0001-79	73,80	73,80	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: LADY DIANA ARRUDA MOTA